
 74,079

 109,164

 48,169

 38,261

 68,970

 15,481

 35,982

 8,816

 11,144

 24,060

 12,614

 15,501

 4,842

 13,668

 3,635

 8,702

 1,572

 13,270

 10,265

 10,186

760

187

172

238

170

86

110

30

92

23

23

65

16

37

11

37

7

20

2

13

31

18

9

－

172

238

170

86

110

30

92

23

23

65

16

37

11

37

7

20

2

13

31

18

9

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

 1,159,114,942

 1,711,182,499

 700,028,218

 538,997,958

 1,057,351,113

 269,234,727

 567,930,418

 146,738,526

 173,913,711

 348,989,669

 197,457,531

 225,154,706

 71,877,355

 196,665,506

 53,670,044

 140,855,341

 23,838,456

 235,802,950

 164,296,395

 156,220,635

 12,593,222

 2,754,178

 2,087,479

 3,222,381

 1,967,772

 861,336

 1,383,158

 364,441

 2,292,587

 306,825

 280,165

 778,917

 213,923

 429,032

 105,791

 939,277

 74,937

 239,041

 23,281

 162,936

 446,093

 176,733

 133,745

－

 2,087,479

 3,222,381

 1,967,772

 861,336

 1,383,158

 364,441

 1,414,587

 306,825

 280,165

 778,917

 213,923

 429,032

 105,791

 459,277

 74,937

 239,041

 23,281

 162,936

 446,093

 176,733

 133,745

－

－

－

－

－

－

－

 878,000

－

－

－

－

－

－

 480,000

－

－

－

－

－

－

－

－

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 529,904  1,785  1,210 2 8,157,186,699  19,004,261  15,131,850  1,358,000575  2,514,411

 中華民國103年 2月

 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.本表地區別依投保單位所在地統計。由於部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及地區別分

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 核　付　人　數  核　付　金　額

核付人數 核付金額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

地 區 別

 總　　　　　計



 72,797

 107,306

 47,068

 37,645

 67,612

 15,151

 35,254

 8,605

 10,900

 23,613

 12,412

 15,233

 4,716

 13,397

 3,577

 8,572

 1,545

 13,084

 10,028

 10,077

733

180

 1,110

 1,620

931

530

 1,248

300

636

188

221

382

186

231

115

234

51

110

25

173

206

91

18

7

3

－

2

1

2

2

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 1,141,191,127

 1,684,299,535

 685,273,075

 531,427,556

 1,037,784,159

 264,559,314

 556,290,141

 143,621,948

 170,535,438

 343,696,976

 195,074,792

 221,983,591

 70,295,620

 193,035,273

 53,109,829

 139,380,217

 23,484,488

 233,282,461

 161,016,486

 154,968,034

 12,099,578

 2,606,558

 15,836,336

 23,660,583

 12,787,371

 6,709,066

 18,183,796

 4,310,972

 9,347,690

 2,809,753

 3,098,108

 4,513,776

 2,168,816

 2,742,083

 1,475,944

 2,690,956

 485,278

 1,236,083

 330,687

 2,357,553

 2,833,816

 1,075,868

 359,899

 147,620

 14,872,336

 23,660,583

 12,168,071

 6,270,066

 17,502,796

 3,670,972

 9,159,190

 2,809,753

 3,098,108

 4,513,776

 2,168,816

 2,742,083

 1,475,944

 2,690,956

 485,278

 1,236,083

 330,687

 2,357,553

 2,833,816

 1,075,868

 359,899

 147,620

 964,000

－

 619,300

 439,000

 681,000

 640,000

 188,500

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 519,506  8,613 11 8,019,020,384  119,162,054  115,630,254  3,531,800

 中華民國103年 2月

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。  中華民國103年 4月14日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及地區別分(續)

 單位：人、新臺幣元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
核付人數 核付金額

核付人數 核付金額
補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

地 區 別

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


