勞保年金給付核付人數及核付金額-按給付種類及地區別分

中華民國103年2月 單位:人、新臺幣元

	紁	付種類	合 計		失 能 年 金							
和內俚類				核付人數				核 付 金 額				
地區	列		核付人數	核付金額	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞
總		計	529,904	8,157,186,699	1,785	1,210	2	575	19,004,261	15,131,850	1,358,000	2,514,411
新	北	市	74,079	1,159,114,942	172	172			2,087,479	2,087,479		
臺	北	市	109,164	1,711,182,499	238	238			3,222,381	3,222,381		
臺	中	市	48,169	700,028,218	170	170			1,967,772	1,967,772		
臺	南	市	38,261	538,997,958	86	86			861,336	861,336		
高	雄	市	68,970	1,057,351,113	110	110	-		1,383,158	1,383,158	-	
宜	蘭	縣	15,481	269,234,727	30	30	-		364,441	364,441	_	
桃	園	縣	35,982	567,930,418	92	92			2,292,587	1,414,587		
新	竹	縣	8,816	146,738,526	23	23			306,825	306,825		
苗	栗	縣	11,144	173,913,711	23	23	-		280,165	280,165	-	
彰	化	縣	24,060	348,989,669	65	65	-		778,917	778,917	-	
南	投	縣	12,614	197,457,531	16	16	-		213,923	213,923	-	
雲	林	縣	15,501	225,154,706	37	37	-		429,032	429,032	-	
嘉	義	縣	4,842	71,877,355	11	11	-		105,791	105,791	-	
屏	東	縣	13,668	196,665,506	37	37	1		939,277	459,277	480,000	
室	東	縣	3,635	53,670,044	7	7	-		74,937	74,937	-	
花	蓮	縣	8,702	140,855,341	20	20	-		239,041	239,041	-	
澎	湖	縣	1,572	23,838,456	2	2			23,281	23,281		
基	隆	市	13,270	235,802,950	13	13	-		162,936	162,936		
新	竹	市	10,265	164,296,395	31	31	-		446,093	446,093		
嘉	義	市	10,186	156,220,635	18	18	-		176,733	176,733		
金	門	縣	760	12,593,222	9	9	_		133,745	133,745	-	
連	江	縣	187	2,754,178	-	-	-		-	-	-	

註:1.本表地區別依投保單位所在地統計。由於部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明,故老年年金之總計數與各細項加總不合。 2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金,具有勞保年資者,依勞保給付標準由勞保支應之資料;本項數據無細項分類數。

勞保年金給付核付人數及核付金額-按給付種類及地區別分(續)

中華民國103年 2月 單位:人、新臺幣元

給付種類		/1.14 坐工	老年年	- 金	遺屬年金						
		竹種類		_	核付人婁			核付金額	職業災害死亡 補償一次金		
地區	地區別		核付人數	核付金額		職業災害死亡 補償一次金	小計	年 金			
總		計	519,506	8,019,020,384	8,613	11	119,162,054	115,630,254	3,531,800		
新	北	市	72,797	1,141,191,127	1,110	3	15,836,336	14,872,336	964,000		
臺	北	市	107,306	1,684,299,535	1,620	-	23,660,583	23,660,583	-		
臺	中	市	47,068	685,273,075	931	2	12,787,371	12,168,071	619,300		
臺	南	市	37,645	531,427,556	530	1	6,709,066	6,270,066	439,000		
高	雄	市	67,612	1,037,784,159	1,248	2	18,183,796	17,502,796	681,000		
宜	蘭	縣	15,151	264,559,314	300	2	4,310,972	3,670,972	640,000		
桃	園	縣	35,254	556,290,141	636	1	9,347,690	9,159,190	188,500		
新	竹	縣	8,605	143,621,948	188	-	2,809,753	2,809,753	-		
苗	栗	縣	10,900	170,535,438	221	-	3,098,108	3,098,108	-		
彰	化	縣	23,613	343,696,976	382	-	4,513,776	4,513,776	-		
南	投	縣	12,412	195,074,792	186	-	2,168,816	2,168,816	-		
雲	林	縣	15,233	221,983,591	231	-	2,742,083	2,742,083	-		
嘉	義	縣	4,716	70,295,620	115	-	1,475,944	1,475,944	-		
屛	東	縣	13,397	193,035,273	234	-	2,690,956	2,690,956	-		
臺	東	縣	3,577	53,109,829	51	-	485,278	485,278	-		
花	蓮	縣	8,572	139,380,217	110	-	1,236,083	1,236,083	-		
澎	湖	縣	1,545	23,484,488	25	-	330,687	330,687	-		
基	隆	市	13,084	233,282,461	173	-	2,357,553	2,357,553	-		
新	竹	市	10,028	161,016,486	206	-	2,833,816	2,833,816	-		
嘉	義	市	10,077	154,968,034	91	-	1,075,868	1,075,868	-		
金	門	縣	733	12,099,578	18	-	359,899	359,899	-		
連	江	縣	180	2,606,558	7	-	147,620	147,620	-		

資料來源: 本局普通事故給付組及職業災害給付組。